СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

                                                    Жуковского района

Калужской области

                                                          РЕШЕНИЕ

                                                         с. Троицкое

от «12» мая 2017г.                                                                          №15

О назначении Публичных слушаний

по Проекту внесения изменений и дополнений

в Правила благоустройства территории СП село Троицкое

Жуковского района Калужской области.

       На основании Закона Калужской области «О внесении изменений в

примерные правила благоустройства территорий городских и сельских

поселений Калужской области» принятого Законодательным Собранием 19

декабря 2013 года, Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение Публичных Слушаний по рассмотрению Проекта

внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства территории

сельского поселения село Троицкое Жуковского района Калужской

области (Приложение № 1) на 15.06.2017г. в 14.00 часов по адресу: село

Троицкое дом № 164, помещение администрации сельского поселения село

Троицкое.

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем

составе:

Сварковских З.Г. – глава поселения, председатель комиссии;

Пучкова А.В. -  ведущий специалист администрации, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Шукшина Е.А. – депутат Сельской Думы;

Бутырский В.М. – депутат Сельской Думы;

Бутова И.И. – ведущий эксперт администрации.

3. Предложение о внесении изменений и дополнений в Проект направлять по

адресу: Калужская область Жуковский район, с. Троицкое, дом № 164,

помещение администрации сельского поселения село Троицкое, с 8.00 до

13.00 часов. Тел/факс (848432)58-236. С материалами Проекта можно

ознакомиться в помещении администрации сельского поселения село

Троицкое.

4. Опубликовать настоящее решение и Проект изменений в Правила

благоустройства территории сельского поселения село Троицкое в газете

«Жуковский вестник».

Глава МО сельское поселение

село Троицкое                                                                       Сварковских З.Г.

                                                                    Приложение к решению

                                                      Сельской Думы

                                                                  МО СП село Троицкое

                                                                                     №15 от 12.05.2017г.

Изменения и дополнения

в Правила благоустройства территории сельского поселения

село Троицкое Жуковского района Калужской области.

       Внести в Правила благоустройства территории сельского поселения село

Троицкое Жуковского района Калужской области, принятые Решение Сельской

Думы МО СП село Троицкое № 40 от 01.12.2011 года (в редакции Решения

Сельской Думы № 28 от 17.08.2012г., №18 от 12.04.2013г., №12 от 04.03.2014г.),

следующие изменения и дополнения:

1) В пункте 3.9 Правил:

а) абзац шестой считать утратившим силу;

б) абзац девятнадцатый считать утратившим силу.